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Prensip 1: Yüksekokulumuzdaki tüm işlemler, 

- T.C. Anayasasının Yükseköğretim Mevzuatı ile ilgili hükümlerine, 

- Yükseköğretimi ilgilendiren 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu, 2914 sayılı 

Yüksek Öğretim Personel Kanunu, 2809 sayılı Yükseköğretim Kurumları 

Teşkilatı Kanunu, 3843 sayılı Yükseköğretim Kurumlarında İkili Öğretim 

Yapılması, 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanununun Bazı Maddelerinin 

Değiştirilmesi ve Bu Kanuna Bir Ek Madde Eklenmesi Hakkında Kanun, 5746 

sayılı Araştırma ve Geliştirme Faaliyetlerinin Desteklenmesi Hakkında 

Kanun, 4483 sayılı Memurlar ve Diğer Kamu Görevlilerinin Yargılanması 

Hakkında Kanun, 4691 sayılı Teknoloji Geliştirme Bölgeleri Kanunu, 278 

sayılı Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu Kurulması Hakkında 

Kanun, 2923 sayılı Yabancı Dil Eğitimi ve Öğretimi İle Türk Vatandaşlarının 

Farklı Dil ve Lehçelerinin Öğrenilmesi Hakkında Kanun, 5978 sayılı Yurtdışı 

Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı Teşkilat ve Görevleri Hakkında 

Kanun hükümlerine, 

- 2 numaralı Genel Kadro ve Usulü Hakkında Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi, 

3 numaralı Üst Kademe Kamu Yöneticileri ile Kamu Kurum ve Kuruluşlarında 

Atama Usullerine Dair Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi, 4 numaralı 

Bakanlıklara Bağlı, İlgili, İlişkili Kurum ve Kuruluşlar ile Diğer Kurum ve 

Kuruluşların Teşkilatı Hakkında Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 

hükümlerine, 

- 124 sayılı Yükseköğretim Üst Kuruluşları İle Yükseköğretim Kurumlarının 

İdari Teşkilatı Hakkında Kanun Hükmünde Kararname hükümlerine, 

- İlgili Bakanlar Kurulu Kararlarına, 

- İlgili Tüzük, Yönetmelik ve Yönergelerde belirtilen esaslara, 

- Altınbaş Üniversitesi Anayasası’na 

- Altınbaş Üniversitesi Senato kararlarına, 

- Yabancı Diller Yüksekokul Kurulu kararlarına uygun şekilde yapılır. 
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Prensip 2:  Yüksekokulumuzdaki her düzeydeki yöneticiler; şeffaflık, açıklık, hesap 

verebilirlik, katılımcılık, etkinlik, hukuka bağlılık ve toplumsal sorumluluk 

şeklindeki iyi yönetişim öğelerine bağlı olarak çalışırlar. 

Prensip 3:  Yüksekokulumuzda alınan tüm kararlarda ve yapılan tüm işlemlerde 

paydaşların ve yüksekokulumuzun yararı dikkate alınır. 

Prensip 4:  Yüksekokulumuz bünyesindeki tüm kurullar, öngörülen sürelere uygun olarak, 

etkin biçimde çalıştırılır. 

Prensip 5:  Her düzeydeki kararlar hukuki çerçeve içinde paydaşların karar alma 

süreçlerine etkin katılımının sağlandığı nesnel süreçler işletilerek alınır. 

Prensip 6:  Etnik köken, inanç, siyasi görüş, yaş, engellilik, cinsiyet, cinsel yönelim gibi her 

türlü farklılığa saygı; eşitliğin temelidir ve bu doğrultuda ayrımcılığa karşı 

düzenlenmiş tüm mevzuat hükümleri uygulanır. 

Prensip 7:  İlgili mevzuat ve Yüksekokul kararlarında meydana gelen değişiklikler ve yapılan 

uygulamalarla ilgili olarak tüm paydaşlara eksiksiz ve zamanında bilgi verilir. 

Prensip 8:  Yabancı Diller Yüksekokulu’nun paydaşlarının, yüksekokulun görev ve faaliyet 

alanına giren konularla ilgili başvuruları, tarafsız ve adil bir şekilde ve makul süre 

içerisinde ilgili birimler tarafından görüşülür ve sonuçlandırılır. Başvuran kişiye 

en kısa süre içinde cevap verilir. Paydaşlar, kendi haklarında herhangi bir işlem 

yapılmadan önce, ilgili yüksekokul birimlerine danışma ve süreç sırasında görüş 

bildirme hakkına sahiptir. 

Prensip 9:  Bilgi edinme hakkı çerçevesinde, yüksekokul birimlerinin başvuruları yasal 

süre içerisinde cevaplama ve alınan kararlarla ilgili gerekçe gösterme 

yükümlülüğü bulunmaktadır. 

Prensip 10:  Yüksekokul her paydaşının şahsi bilgileriyle ilgili meşru gizlilik alanına saygı 

gösterir. 

Prensip 11:  Çevreye ve topluma duyarlılık esasıyla tüm paydaşların yüksekokul içinde ve 

dışında sağlıklı çalışabilmeleri ve yaşam kalitelerini yükseltmeleri hedeflenir. 

Prensip 12: Akademik ve idari personelin performansı, yetkili kurullarda belirlenmiş 
objektif kriterlere göre değerlendirilir. 

Prensip 13: Keyfi ödül ve ceza verilemez. Mobbing ile mücadele, yüksekokulun esas 
görevlerindendir. 

Prensip 14: Tüm görevlere atamalarda liyakat esastır. Adaylar arasında eşit liyakat söz
 konusuysa, yüksekokulda çeşitliliği artıracak olan aday tercih edilir. 


